

مدیر کل کمیته امداد استان ایلام،

۶۰۰۰ فرصت شغلی برای**نیازمندان ایلام ایجاد می‌شود**

کو توموسی / گروه استان‌ها

mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیر کل کمیته امداد استان ایلام گفت: امسال ۶ هزار فرصت شغلی برای نیازمندان ایلام ایجاد می‌شود. رضا طاهری در دیدار با امام جمعه ایوان اظهار کرد: تا پایان امسال بیش از ۶ هزار فرصت شغلی برای نیازمندان و مددجویان کمیته امداد ایلام ایجاد می‌شود و تاکنون نیز سه هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی ایجاد شده است. وی افزود: بیش از ۵۰ درصد مشارکی که توسط کمیته امداد ایلام ایجاد می‌شود از طریق طرح راهبری شغلی است که در این زمینه از توان، تخصص و امکانات راهبران استفاده می‌شود. طاهری عنوان کرد: برخی بانک‌ها در زمینه اشتغال‌زایی برای نیازمند همکاری مورد انتظار را با کمیته امداد ندارند که انتظار داریم همکاری آن‌ها بیشتر شود. مدیر کل کمیته امداد استان ایلام افزود: در جنگ اقتصادی و شرایطی که جامعه با آن مواجه است کمیته امداد تلاش جدی دارد که فشارهای اقتصادی بر دوش مردم را کمتر کند. وی گفت: چنانچه زمین مورد نیاز برای ساخت مسکن مددجویان فراهم شود کمیته امداد آمادگی دارد نیاز مسکن قشر مددجو را در کمترین زمان ممکن برطرف کند.

به مناسبت هفته بسیج انجام شد؛

مراسم پیاده‌روی کارکنان**صنعت برق گلستان**

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها

Fahmadi222@yahoo.com

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان گفت: هفته بسیج فرصتی ناب برای تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل (ره) و بیعت مجدد با حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای و شهدای والامقام ایران اسلامی است. علی اکبر نصیری در مراسم پیاده‌روی کارکنان صنعت آب و برق استان که به مناسبت هفته بسیج برگزار شد، افزود: هفته بسیج فرصت خوبی برای بیان افتخارات و توانمندی‌هایی است که شیرمردان و شیرزنان بسیجی این سرزمین با اتکا به خداوند سبحان و در سایه سار تلاش و کوشش، به آن دست یافته و پیش از پیش موجب مباهات و عزت ایرانیان در سراسر گیتی را فراهم کردند. در ادامه فرمانده سپاه نیروا گلستان با برش‌مردن خدمات بی‌شمار بسیج در دوران دفاع مقدس گفت: بسیج هیچ‌گاه میدان را ترک نکرده و همیشه با تغییر مأموریت آماده جان‌فشانی برای احاد ملت است و شمایی توانید گوشه‌ای از خدمات بسیج را در موضوع بیماری کرونا مشاهده کنید.

مدیر روابط عمومی برق گلستان خبر داد؛

اهدای خون کارکنان توزیع برق**گلستان**

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها

Fahmadi222@yahoo.com

اهدای خون کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به مناسبت هفته بسیج برای دومین بار در سال جاری صورت گرفت. مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان گفت: به مناسبت هفته بسیج ۶۵ نفر از کارکنان ستاد در اقدامی خیرخواهانه با اهدای خون با آرمان‌های انقلاب تجدید میثاق کردند. رحمت قره‌خانی افزود: کارکنان شرکت توزیع برق گلستان با مشارکت در این طرح انسانی و خداپسندانه در تأمین نیازهای خونی شهروندان و بیماران با اداره کل انتقال خون استان همکاری می‌کنند. این اقدام به همت پایگاه بسیج شهید صیاد شیرازی شرکت توزیع، دفتر روابط عمومی و همکاری همکاران نوع‌دوست این شرکت انجام شد.

دبیر اجرایی خانه کارگر،

۶۰ هزار کارگر در کاشان**فعالیت می‌کنند**

آمنه تسلیمی / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

دبیر اجرایی خانه کارگر کاشان گفت: ۶۰ هزار کارگر در این شهرستان فعالیت می‌کنند که با خانواده جمعیتی نزدیک به ۲۵۰ هزار نفر را تشکیل می‌دهند. ماشاءالله زهنای افزود: نزدیک به ۲۲ هزار نفر از شاغلان و کارگران بازنشسته شهرستان کاشان از خدمات صنفی، گردشگری، آموزشی، تفریحی و رفاهی خانه کارگر کاشان بهره‌مند هستند. وی ادامه داد: کارگران در اعتراض‌های پیش از انقلاب بیشترین نقش را در پیروزی آن داشتند و حضور ایثارگران و روزمندان کارگر در دوران هشت سال دفاع مقدس و تقدیم هزاران شهید، جنبازسند بسیار محکمی بر حقانیت جامعه کارگری است. دبیر اجرایی خانه کارگر کاشان تاکید کرد: به پاس خدمات ارزشمند کارگران باید در روابط بین کارگر و کارفرما آنچه در شان نظام اسلامی است در حق کارگران اجرا شود، کارگران همواره پایبند به قانون بوده‌اند، اگرچه قانون کار در کشور هم به خوبی اجرا نمی‌شود.

با گذشت چند ساعت از آغاز نام‌نویسی در سامانه ثمن؛

بیش از ۱۴ هزار متقاضی قمی در طرح جهش تولید مسکن ثبت نام کردند

محمد توکلی / گروه استان‌ها

tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیرکل راه و شهرسازی استان قم از ثبت نام ۱۴۳۶۱ متقاضی قمی در سامانه طرح جهش تولید مسکن پس از گذشت دو روز از آغاز ثبت نام خبر داد. حسن صبوری اظهار کرد: بعد از گذشت دو روز از آغاز ثبت نام در طرح جهش تولید مسکن در استان قم، ۱۴۳۰۱



متقاضی در شهر کهمک، ۲۲ متقاضی در شهر دستجرد و ۱۰ متقاضی در شهر سلفچگان نام‌نویسی کرده‌اند. همچنین ثبت نام در طرح جهش تولید مسکن در استان قم از روز سه شنبه هفتم آذرماه شروع شده و تا یک ماه ادامه خواهد داشت. صبوری گفت: متقاضیان برای نام‌نویسی به سامانه طرح جهش تولید مسکن به نشانی <https://saman.mrud.ir> مراجعه کنند. وی

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

استان‌ها
Provinces

دوشنبه ۱۵ آذر ۱۴۰۰

سال سی و یکم | شماره ۶۶۷۸

۶ دسامبر ۱۴۰۲ | جمادی الاول ۱۴۴۳

رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور به آذربایجان شرقی سفر کرد؛

تخصیص اعتبار برای اشتغال‌زایی روستایی در شهرستان بناب

علی عبدالعلی زاده / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

در سفر رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور به آذربایجان شرقی و بازدید وی از صندوق قرض الحسنه محدثه بناب، ۱۲ میلیارد ریال اعتبار در قالب وام‌های ۵۰۰ میلیون ریالی کم‌بهره در جهت اشتغال‌زایی روستایی به اعضای صندوق تخصیص یافت.

سردار زهرایی، با بیان این که صندوق‌های قرض الحسنه، همواره پشتیبان کارآفرینان تارسیدن به اشتغال پایدار هستند، گفت: صندوق‌های قرض الحسنه «تسهیل‌گر» بین‌نهادهای حمایتی و مردم هستند که اساس تأسیس آن‌ها، برداشتن باری از دوش کارآفرینان است. وی با بیان این که «کیفی‌سازی» صندوق‌های قرض الحسنه مدنظر قرار دارد، افزود: یکی از عوامل مهم کیفی‌سازی صندوق‌ها، مشارکت بالای افراد در آن است و در این خصوص بعضی از روستاها از جمله روستای قره‌چق ظرفیت قابل توجهی را در مشارکت صندوق دارا بودند و این خود یک نقطه قوت به شمار می‌رود.

مسئول سازمان بسیج سازندگی کشور تصریح کرد: هر



صندوق تا حد امکان یک رشته شغلی و یک محصول را مدنظر قرار دهد تا از بازکننده کاری پرهیز شود و اثر فعالیت خود را به صورت مؤثر شاهد باشند. شایان ذکر است این صندوق‌ها از اوایل سال ۹۷ به عنوان تسهیل‌گر صندوق‌های قرض الحسنه شهرستان

مردم‌پاری بناب شده‌اند، ۳۶۱۲ نفر و تعداد سرگروه‌ها ۲۶۲ نفر بوده است که در کل به طور میانگین هر صندوق ۲۰ نفر عضو دارد. بنابر آمار ارائه شده، تا به امروز به‌واسطه صندوق‌های مذکور، به ۷۵۵ نفر به مبلغ ۵۱ میلیارد ریال وام اعطا شده است، این در حالی است که این صندوق‌ها برای ۱۲۰۰ نفر اشتغال‌زایی ایجاد کرده‌اند. همچنین عرصه‌هایی که مشمول اعطای این وام‌ها بوده‌اند، عبارتند از: رشته پزی، گلدوژی، پخت نان روغنی، تهیه عرقیات گیاهی خانگی، قالی‌بافی و برخی دیگر از کارگاه‌های خرد و زودبازده، و در حال حاضر هم نظر بر این است تا دو شرکت تعاونی در بناب تشکیل یابد که یکی از آن‌ها در روستای قره‌چق با عنوان شرکت مشاغل خانگی احداث خواهد شد. همچنین بازدید از طرح‌های اقتصاد مقاومتی بسیج شهرستان بناب، به منظور بررسی موانع و مشکلات کارآفرینان و صندوق‌های قرض الحسنه اشتغال، با حضور سردار زهرایی رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور، سرهنگ اسکندری مسئول بسیج سازندگی استان و مسئولان شهرستان برگزار شد.



استان کرمانشاه

مدیر امور آیفنا شهرستان رانسور خبر داد؛

بهره‌مندی اهالی ۴ روستای تحت پوشش از آب شرب پایدار

اکبر میثاقی / گروه استان‌ها

kermanshahnaslefarda@yahoo.com

باتجهیز چاهک مجتمع جانجان اهالی ۴ روستای تحت پوشش مجتمع با جمعیتی بالغ بر هزار نفر از آب شرب پایدار بهره‌مند شدند. کیکوس عزیزینسب مدیر امور آیفنا شهرستان رانسور با اعلام این خبر گفت: در پی سوختگی الکتروموتور ۷۵ کیلووات چاهک مجتمع جانجان این چاه از مدار بهره‌برداری خارج شد که بلافاصله تعویض الکتروموتور آن در دستور کار امور آیفنا شهرستان قرار گرفت. عزیزی نسبتاً افزود: به همت اکیب اجراییات امور آیفنا شهرستان پس از تعویض الکتروموتور چاهک مجتمع جانجان این چاه مجدداً در مدار بهره‌برداری قرار گرفت و اهالی ۴ روستای مجتمع با جمعیتی بالغ بر هزار نفر از آب شرب پایدار بهره‌مند شدند. مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان رانسور خدمات رسانی و ایجاد رضایتمندی در جامعه را مهم‌ترین اهداف شرکت آیفنا استان دانست.

خبر ویژه

ارشاد نظامی ارتش در استان‌های اصفهان، یزد

و چهارمحال و بختیاری؛

ارتش همواره در کنار مردم است

مناسبت این روز و در جمع خبرنگاران گفت: همه دستگاه‌ها در حوزه رسیدگی به مشکلات مردم، مسئولیت خود را دارند ولی ارتش در راستای وظیفه قانونی خود و تحقق شعار ارتش فدای ملت، همواره در کنار مردم و کمک به دستگاه‌های مختلف بوده است. در حقیقت حفظ امنیت پایدار و ایجاد حساری امن برای ایران اسلامی وظیفه ذاتی ارتش است، ارتش در زمان صلح امداد رسانی و برنامه‌های مردم‌پاری را در دستور کار قرار داده است. ارشد نظامی ارتش در استان‌های اصفهان، یزد و چهارمحال و بختیاری اظهار کرد: نیروی زمینی ارتش با بهره‌گیری از بخش‌های تجهیزاتی که در زمان جنگ در مقابل دشمن به کار برده می‌شود و تغییر

کاربری آن‌ها در زمان صلح، در راستای دفع و مدیریت بلایا و خدمت به مردم استفاده می‌کند. همچنین این اقدامات در راستای درخواست نهادهای مختلف از جمله استانداری‌ها برای رفع نیاز جامعه است. وی با اشاره به شرایط اقلیمی خاص ایران و حوادث طبیعی، بیان کرد: بخش‌های مختلف ارتش در حوادثی مانند طوفان، زلزله و بیماری‌های فراگیری مثل کرونا در مدیریت بحران حضور دارند و در صورت اتفاق، بلافاصله در صحنه عمل حاضر می‌شوند. امیر آذرفرورافزود: در حوزه مدیریت کرونا نیز ظرفیت‌های ارتش از جمله نیروی انسانی برای انتظامات و غربالگری در شهرستان‌ها کاشان، شاهین شهر و شهرضا براساس درخواست ستاد کرونای استان به‌کارگیری شد. ارتش منطقه اصفهان همچنین در راستای ارائه خدمات مردم‌پاری؛ در احداث کمربندی شهر نصرآباد در شرق اصفهان، برق‌رسانی به برخی روستاهای شرق اصفهان و ایجاد راه مواصلاتی ۳۳ کیلومتری در منطقه بقق در شمال شهر اصفهان خدماتی ارائه کرده است.

انرژی

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق اصفهان؛

محدودیت تولید نیرو و گاه اصفهان و صرفه‌جویی در مصرف آب رفع شد

آزاده سلیمان نژاد / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق اصفهان گفت: نیرو و گاه اصفهان با کمک از فناوری گامی بزرگ جهت صرفه‌جویی در مصرف آب برداشت. به گفته سعید محسنی طرح موضوع رفع مشکل محدودیت تولید نیرو و گاه اصفهان و همچنین صرفه‌جویی در مصرف آب به نتیجه به‌اینکه فشار بخار توربین آسمانی، در دهه ۹۰ مطرح شد. وی افزود: علاوه بر ارائه طرح‌های مختلف تحقیقاتی توسط دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی، پس از بررسی طرح‌های ارائه شده توسط صاحب‌نظران از شرکت‌های مادر تخصصی، توانیر، آب منطقه‌ای، ایفا، محیط زیست، استانداری، دانشگاه‌ها و مشاوران، این طرح از نظر فنی و اقتصادی آنالیز شد و در نهایت راه حل پیشنهادی کارگاه مهندسی ارزش مبنی بر احداث تصفیه‌خانه فاضلاب در نیرو و گاه اصفهان با ظرفیت

توضیح داد: متقاضیان فاز پنج که در خرداد ماه ثبت نام کرده‌اند نیاز به ثبت نام مجدد نداشته و به صورت مستقیم به طرح جدید وارد خواهند شد. صبوری بیان کرد: متقاضیان امیر کبیر نیز در صورت تمایل به ثبت نام در شهر قم باید نسبت به حذف و انصراف از آن‌جا اقدام و مجدد در سامانه ثبت نام کنند. مدیر کل راه و شهرسازی استان قم در پایان خاطر نشان کرد: اقدامات و جزئیات بعد از ثبت نام، متعاقباً از طریق رسانه‌های جمعی و سامانه ثمن به اطلاع متقاضیان خواهد رسید و درخواست می‌شود ثبت نام کنندگان از مراجعه حضوری به این اداره کل خودداری کنند.

استان مرکزی

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره)

استان مرکزی اظهار کرد؛

سامانه جامع امداد هوشمند**و کارآمد در استان مرکزی**

نسل فردا / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

سامانه جامع امداد هوشمند و کارآمد با هدف شناسایی خیران و افراد زیر پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) برای ارائه خدمات مطلوب به مددجویان این نهاد حمایتی در استان مرکزی کلید خورد. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی در حاشیه آئین راه‌اندازی این خدمات هوشمند، گفت: این سامانه هم‌زمان با سراسر کشور بهره‌برداری شده و به‌منظور بهبود و مدیریت خدمات و به‌روزرسانی اطلاعات فری و پالایش اطلاعات مددجویان کاربری دارد.

مددجویان در سامانه

soha.emdad.ir ثبت‌نام کنند

مجید مؤمنی افزود: مددجویان می‌توانند از طریق نشانی soha.emdad.ir وارد سامانه امداد هوشمند و کارآمد شوند و نسبت به ثبت نام و درج اطلاعات مورد نیاز اقدام کنند. وی اظهار کرد: طرح پایش اطلاعات مددجویان آغاز شده و ثبت اطلاعات پایه برای ورود به سامانه جامع امداد هوشمند و کارآمد شامل کدملی، کدپستی و شماره تلفن همراه سرپرست خانوار است.

امکان ثبت نام از طریق گوشی

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی تصریح کرد: مددجویان می‌توانند از طریق گوشی تلفن هوشمند و یا با مراجعه به پیشخوان دولت برای ثبت نام اطلاعات فری در این سامانه اقدام کنند.

۳۲ فرآیند در این سامانه

پیش‌بینی شده است

مؤمنی اظهار کرد: ۳۲ فرآیند در این سامانه پیش‌بینی شده که اکنون سه مورد شامل پرداخت کمک، شناسایی نیازمندان و نیازسنجی انجام می‌شود و در سال آینده تمام فرایندها قابل پیاده‌سازی است. وی اذعان کرد: سامانه قابلیت اتصال به ۲۷ سرویس را دارد که اکنون ۱۸ سرویس آن فعالیت دارد. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی در ادامه افزود: ۵۰۰ دستگاه تولید انرژی خورشیدی پنج کیلو وات برای مددجویان استان پیش‌بینی شده که ۳۵ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض و ۵۰ میلیون تومان تسهیلات قرض الحسنه با کارمزد چهار درصد برای آن در نظر گرفته شده است. همچنین ۲۵۰ دستگاه تولید انرژی پاک دهه فخر امسال در استان بهره‌برداری می‌شود که اکنون برای ایجاد ۱۰۰ دستگاه قرار داد منعقد و ۱۰ دستگاه تولید برق در استان نیز به شکل آزمایشی راه‌اندازی شده است.

پیش‌بینی یک‌هزار میلیارد تومان**اعتبار برای کمیته امداد استان**

مرکزی وی در ادامه تاکید کرد: یک‌هزار میلیارد تومان اعتبار امسال برای کمیته امداد استان مرکزی پیش‌بینی شده و ۵۲ درصد این اعتبار از محل کمک‌های مردمی و بقیه از محل منابع مالی دولتی تأمین می‌شود. مؤمنی خاطر نشان کرد: یک‌هزار و ۶۶۸ واحد مسکونی در استان مرکزی با کمک افراد خیر در حال ساخت است که ۴۳۲ واحد در شهر مهاجران و ۳۱ واحد انجام و ۴۷۶ واحد مسکونی به زودی افتتاح می‌شود.

یک‌هزار و ۶۶۲ یتیم و ۲ هزار و**۷۸۱ فرزند محسنین استان**

مرکزی هستند

مومنی‌ا‌براز کرد: توزیع ۲۸۰ تن برنج، پرداخت تسهیلات قرض الحسنه امداد ولایت، تهیه ۵۰۰ سری جهیزیه، جمع آوری ۳۲ میلیارد تومان زکات، جمع آوری ۱۱۰ میلیارد تومان کمک در مراکز نیکوکاری استان، جمع آوری ۹ میلیارد تومان صدقه، جمع آوری ۲۲۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان کمک مردمی، توزیع ۶۸ هزار بسته معیشتی در سال جاری از جمله خدمات کمیته امداد امام به مددجویان زیر پوشش و افراد نیازمند در استان مرکزی است. همچنین کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی رتبه اول را در طرح اکرام و ایثار و ۱۰۶ درصد کسب کرده است.

همچنین یک‌هزار و ۶۶۲ یتیم و ۲ هزار و ۷۸۱ فرزند محسنین استان مرکزی زیر پوشش خدمات کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مرکزی هستند.